



Kiltauutiset

4 / 2012



Hyvät kiltaveljet ja sisaret

Killan syyskokous pidettiin 27.10.2012 Perinnetalolla. Esitelmän piti Uudenmaan Jääkäripataljoonan uusi komentaja everstiluutnantti Jukka Jokinen. Varsinaisen syyskokouksen jälkeen nautittiin perinteiseen tapaan kenttälounas T.Turusen keittiöstä. Kaikki sujui hienosti tutun kaavan mukaan. Kilta jatkaa toimintaansa totutulla tavalla edelleen.

Sääntöjen mukaan on minun vuoroni tullut astua pois puheenjohtajan paikalta, onhan minulla kaksi kaksivuotiskautta takana. Kiitän kaikkia kiltalaisia siitä tuesta jota olen saanut teiltä. Erityiskiitos on esitettävä myös hallituksen jäsenille tuestanne. Killalle valittiin yksimielisesti uusi puheenjohtaja, Ritva Mikkola. Uskon ja toivon että myös hän saa varauksettoman tuen suorittaessaan puheenjohtajan tehtäviä. Onneksi Ritva ei tule tehtävään tietämättömänä asioista vaan on toiminut jo useita vuosia hallituksessa ja onhan hallituksessakin vanhoja konkareita häntä tukemassa.

Tänä vuonna on vielä muutama tilaisuus joissa toivotaan jäseniä näkyvän. Päätapahtuma on tietysti 6.12 järjestettävä Kaartin Jääkärirykmentin killan itsenäisyyspäivän kahvitilaisuus. Samalla kun juhlimme Suomen itsenäisyyttä, palkitsemme ansioituneita kiltalaisia. Tiedotteessa on erillinen kutsu tilaisuuteen. Tervetuloa.

Hyvää talven odotusta

Markku Virtanen

Kaartin Jääkäriyrykmentin Kilta

KUTSU



Arvoisat Kiltaveljet ja sisaret

Vietämme perinteistä Kaartin Jääkäriyrykmentin Killan itsenäisyyspäivän kahvittelaisuutta 6.12.2012 klo 11.00 alkaen Perinnetalolla.

Tervetuloa!

Hallitus

Tulevia tapahtumia

Itsenäisyyspäivän kahvittelaisuus

6.12.2012 klo 11:00 Perinnetalo

ESITELMÄT

Maanantai 26.11. klo 18.00, Perinnetalo

Sotilaspoliisikomppania. Kapteeni Ari Heikkilä kertoo millainen on sodan ajan sotilaspoliisiyksikkö. Tehtävät henkilöstö ja varustus

Maanantai 28.7.2013 klo 18:00, Perinnetalo

Santahaminan historia sotilassaarena. Evl evp Jarmo Nieminen kertoo Santahaminan sotilashistoriasta

Ilmoittautumiset esitelmiin viimeistään edellisenä iltana klo 18.00 mennessä tai ohjeiden mukaan. Kai Wigren: p. 050 4654088 tai kai.wigren@pp.nic.fi

SAUNAVUOROT

Jäsensauna miehet; 28.5., 24.9., 29.10., 26.11.

Jäsensauna naiset; 1.5., 4.9., 1.10., 6.11., 4.12.

AMPUMAVUOROT

Ratavuoroista ilmoitetaan killan verkkosivuilla. Killan ampumavastaava Jari Gerasimoff antaa tarvittaessa lisätietoja ratavuoroista ja ampumatoiminnan pelisäännöistä:
gerasimoff[at]luukku.com, 040 544 1451

SANTAHAMINAN MAANPUOLUSTUSKERHON TILAISUUDET:

ISÄNPÄIVÄLOUNAS

11.11. klo 13 alkaen. Hinta on 32 euroa.

Ilmoittautuminen 4.11.2012 mennessä: Kerhon emännälle p.09 684 155

PIKKUJOULU

24.11. klo 18 alkaen. Hinta on 30 euroa.

Ilmoittautuminen 17.11.2012 mennessä: Kerhon emännälle p.09 684 155

ITSENÄISYYSPÄIVÄN COCKTAILIT pidetään 6.12. n. klo 15.

Santahaminan Maanpuolustuskerho

Puh 09 684 155

Kerho on avoinna tiistaista lauantaihin klo 18.00 – 24.00

14.12.2012 klo 19:00 Kaartin Soittokunnan joukkokonsertti Johanneksen kirkossa.

Lisätietoa internetissä soittokunnan konserttikalenterista

Omaistenpäivät 1/2013

Tammikuussa palvelukseen astuvien varusmiesten omaistenpäivät järjestetään 12.-13. tammikuuta.

Omaistenpäivät tarjoavat varusmiesten omaisille ja ystäville mahdollisuuden tutustua oman varusmiehen palveluspaikkaan. Päivän aikana varusmiesten läheisillä on mahdollisuus tutustua perusyksiköihin ja kasarmiympäristöön.

Myös Kaartin Jääkärirykmentin kilta on aktiivisesti mukana omaistenpäivillä esittelemässä perinnetalossa rykmentin perinteitä ja killan omaa toimintaa. Tarvitsemme aktiivisia kiltalaisia molemmille päiville opastamaan vieraita ja kertomaan killan toiminnasta.

Kilta järjestää päivien aikana myös arpajaiset, joiden tuotto menee lyhentämättömänä varusmiesten vapaa-ajan toiminnan tukemiseen. Viime vuosina tuki on kohdennettu erityisesti varusmiesten omaehtoisen liikunnan tukemiseen.

Kilta kerää arpajaispalkinnoiksi sopivaa käyttämätöntä tavaraa ja lahjakortteja. Palkinnoiksi sopivat esimerkiksi kirjat, cd-levyt, dvd-levyt, tekstiilit, toimistotarvikkeet ja kodin pikkuesineet.

Jos haluat osallistua omaistenpäivien talkoiden järjestelyihin tai lahjoittaa arpajaispalkintoja, ota yhteyttä mahdollisimman pian Annastina Reimsiin: (a_reims@hotmail.com, 040 567 8555).

KAARTIN PERINEPÄIVÄ 18.9.2012

Vietämme parhaillaan Kaartin Pataljoonan 200-vuotisjuhlavuotta. Juhlateemaan liittyviä tapahtumia on ollut keväästä alkaen. Tapahtumista kenties tärkein oli 18.9. vietetty kaikille Helsinkiläisille avoin perinnepäivä.

Juhlapäivän vietto aloitettiin aamulla laskemalla seppele Kaartin hautausmaalla Kaartin kivelle. Iltapäivällä Kaartin sotajoukot järjestyivät katselmukseen ja ohimarssiin Kasarmintorille. Katselmuksessa pataljoonan komentaja loi katsauksen Kaartin historiaan ja lopuksi kertoi joukon tehtävistä nyky- Helsingin puolustamisessa. Tämän jälkeen oli vuorossa tuttuun tapaan ohimarssi. Tavanomaisen paraativarustuksen lisäksi esiteltiin tämän päivän, myös varuskunnallisiin tehtäviin liittyvää ajoneuvokalustoa mustasta limusiinista nykyaikaiseen ambulanssiin. Viimeisenä autojen perässä marssi ruotu taisteluasuisia nykykaartilaisia.

Ohimarssista joukko siirtyi suoraan Tähtitorninmäellä järjestettyyn ja säänkin suosimaan piknikkonserttiin. Soittokunnan musiikkiesitysten ja laulun säestyksellä nautittiin perinteinen sotaväen hernekeitto. Uutta oli yksittäispakattu kerrosnäkkileipä. Jälkiruokana pannukakun tilalla oli tuttu sotilaskodin kahvi ja munkki. Tilaisuus oli varmasti mieleenpainuva niin varusmiehille kuin heidän omaisillekin. Meitä Kaartin veteraaneja, entisiä Mechelininkadun aikaisia työntekijöitä ”kaartilaisia” oli myös runsaasti paikalla.

Kai Wigren

Ajankohtaista killan verkkosivuilla

Killan verkkosivut ovat osoitteessa www.kaartjrkilta.fi. Sivulla julkaistaan taustatietoa killan toiminnasta, perinnetalosta sekä ajankohtaisista tapahtumista. Toivomukset sivujen sisällöstä voi lähettää osoitteella asa.ruuskanen@nic.fi

Killan syyskokous 27.10.2012



Ennen kokousta UudJP:n komentaja Evl. Jukka Jokinen esitelmöi Tasavallan Presidentin adjutanttien tehtävien kuvioista.

Jonka jälkeen Virtasen Markku avasi varsinaisen kokouksen.



Kokouksessa puhetta johti Heikki Anttila, sihteereinä Asta Ruuskanen ja Annastiina Reims.

Kokouksen merkittävin anti oli että Markun nelivuotinen vetovastuu tuli täyteen ja uutena puheenjohtajana aloittaa Ritva Mikkola



kuvat ja teksti: A. Taponen

Ritva Mikkolasta killan puheenjohtaja

Ritva Mikkola (39) valittiin Kaartin Jääkärirykmentin killan puheenjohtajaksi kaudelle 2013-2014. Mikkola on ollut killan hallituksesta vuoden 2008 alusta lähtien. Puheenjohtaja Markku Virtanen luovutti Mikkolalle puheenjohtajan nuijan syyskokouksen päätteeksi.

Mikkola työskentelee projektipäällikkönä. Hän työskenteli aikaisemmin Patrialla panssaroitujen pyöräajoneuvojen toimitusprojektissa. Tällä hetkellä hän työskentelee energianmittauksen parissa Mitox Oy:ssä.

- Uskon, että uudessa roolissani killan puheenjohtajana pystyn hyödyntämään sitä kokemusta, jonka olen työni kautta saanut. Kuten projekteissa, myös killassa tehtävä työ on pitkäjänteistä ja ennen kaikkea yhteistyötä aktiivijäsenten ja sidosryhmien kanssa, Mikkola toteaa.

Mikkola on toiminut Kiltautusten päätoimittajana lähes koko hallituskautensa ajan. Hän on muutenkin ollut hallituksen jäsenenä aktiivinen ja osallistunut killan toiminnan kehittämiseen. Hän korostaa, että toiminta jatkuu keskeisiltä osiltaan entisellään, vaikka vetovastuu killassa vaihtuikin.

Kaartin Jääkärirykmentin killan hallitus 2013

Hans Ekholm
Juhani Jalonen
Markku Jarmo
Ville Karttunen
Timo Koukkari
Kari Laitinen
Teuvo Nevalainen
Annastina Reims
Asta Ruuskanen
Jarmo Suokas
Kai Wigren

Killan valtuuskunta

Timo Fleming (puheenjohtaja)
Ahti Aalto
Heikki Anttila
Erik Bussman
Seppo Heinänen
Kari Kallonen
Juha Kurkinen
Arto Lietoila
Rauno Loukkola
Jarmo Merinen
Asta Ruuskanen
Pertti Suominen
Anne Teikari

Killan uudet jäsenet

NENONEN Jarmo	VALKEINEN Ari	TÖRMÄNEN Jarkko
TUOMINEN Toni	MIETTINEN Antti	SIIRTOLA Marko
SIMONEN Katariina	YLÄ-KAUTTU Mikko	RANTASAARI Jaakko
SALONIEMI Mikko	SIANOJA Väinö	TIKKA Ari
YLIMUTKA Mikko	TOIVONEN Kari	KATKO Joonas
PETRI Taavi Antero	LIESIMAA Juhana	HAKALA Hannu
KAIJANSINKKO Matti		

Kiltayhteydet

Kaartin Jääkärirykmentin kilta ry, Santahamina rak C 25, 00860 Helsinki,
toimisto.kaartjrkilta@kolumbus.fi

Puheenjohtaja Markku Virtanen 040 769 3256, markku.s.virtanen@gmail.com

Perinnetalon varaukset (KaartJR) Vaihde 0299 800

Villen saunan varaukset (Kaartin killan sauna) Jarmo Österlund 0299 421 137

Killan nettisivut: www.kaartjrkilta.fi